
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

78 
22 
58 
17 
19 
76 
4 

31 
99 

169 
69 
82 
27 

Name 

Alex SCHROEDER 
Marcelo MICHELON 
Edson JACOB 
Luiz Henrique COSTA 
Diego ROCHA 
Henrique CARDOSO 
Italo RIBEIRO 
Andril CRISTIANO 
Clauilson PEREIRA 
Juliano NEGÃO 
Antonio CARLOS 
Claudio AVILA 
Rodrigo COELHO 

Class 

ALUNOS A 

ALUNOS A 

ALUNOS B 

ALUNOS B 

ALUNOS B 

ALUNOS A 

ALUNOS B 

ALUNOS C 

ALUNOS C 

ALUNOS B 

ALUNOS C 

ALUNOS C 

ALUNOS C 

Best Tm 

1:36.359 
1:37.413 
1:37.445 
1:37.543 
1:37.600 
1:37.821 
1:38.562 
1:39.536 
1:41.291 
1:44.131 
1:49.155 
1:50.682 

Diff 

1.054 
1.086 
1.184 
1.241 
1.462 
2.203 
3.177 
4.932 
7.772 

12.796 
14.323 

In Lap 

1 
5 
3 
2 
5 
2 
3 
5 
6 
3 
2 
5 
0 

Best Speed 

131,919 
130,492 
130,449 
130,318 
130,242 
129,948 
128,971 
127,709 
125,496 
122,073 
116,455 
114,848 

- 

2nd Best 

1:37.284 
1:38.271 
1:37.690 
1:37.843 
1:38.557 
1:38.291 
1:39.184 
1:40.018 
1:41.677 
1:44.168 
1:49.803 
1:51.443 

Laps 

6 
6 
4 
5 
5 
5 
5 
7 
6 
4 
3 
5 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GP GAÚCHO MOTOVELOCIDADE 2ª Etapa 
Alunos A/B/C 

Treino Crono 2 A/B/C 

Qualifying started at 10:19:48 

Autódromo Santa Cruz Sul 3,531 km 

26/05/2019 10:20 


